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AJMHUHHUCTPALIA TOPOJA BJIAJIVUMUPA
ITOCTAHOBJIEHHUE

305" LN N 32,7

O BHeceHnu H3MeHEHMIT B IOCTAHOB/ICHHE AAMHHHCTpalliH ropoaa Biragumupa
ot 22.09.2016 Ne 2836

B cBsi3u ¢ KOpPEeKTUPOBKOW aCCUTHOBAaHUMN, YTBEPXKIEHHBIX Ha pPECypCHOE
obecrieyeHUe MCIOJHEHUS MYHULMINAIBHOM mporpamMmbl «Peknama, COLMAIIBHO
3HaYMMasi HHpOpMalus U npa3gHuIHOe opopMieHue B ropoae Binagumupe» Ha 2019
roi B COOTBETCTBUHU C peuieHneM CoBeTa HapoOAHBIX [ENMyTaroB ropoxa Braaumupa
ot 25.12.2018 Nel160 «O 6romxete ropona Ha 2019 rox u nmnanosblit nepuon 2020 u
2021 rogoB», MOCTAHOBJISAIO:

1. BHectu cnenymoomiye H3MEHEHUs B IPWIOKECHHE K IOCTAaHOBIICHHIO
aIMHUHHCTpaluu ropoga Bnagummpa ot 22.09.2016 Ne 2836 «O06 yTBep»)IaeHHH
MYHHLMIAJIBHOM mporpaMMbl «Pekiama, couuaibHO 3HauyuMas HHQopManus u
Inpa3fHU4YHOE oopmiieHHe B ropoae Bragumupe» U MpU3HAHUH YTPATHBLUUMHU CHILY
HEKOTOPBIX MYHHULMMAIBHBIX IPABOBBIX aKTOB» (C HM3MEHEHHSIMH, BHECEHHBIMU
MOCTAHOBJICHUAMHU aJIMUHUCTpaluu ropoaa Bragumupa ot 08.11.2016 Ne 3471, ot
25.11.2016 Ne 3681, ot 07.02.2017 Ne 289, ot 24.05.2017 Ne 1710, ot 20.10.2017
Ne 3509, or 21.11.2017 Ne 3885, or 23.03.2018 Ne 589, ot 20.06.2018 Ne 1402, ot
15.02.2019 Ne 394):

1.1. B paspgene 1 «llacnopr MyHHUUODQIBHOW NOPOrpaMMBID» CTPOKY
«[IporHo3Has oreHka pecypcHoro obecrieueHust peanusainuu IIporpamMmsl o rogam
peanu3alid U B pa3pe3e HCTOYHUKOB (DHHAHCHPOBAHUS» H3JIOKUTHL B HOBOM

peaaKiuu:

«|TIporHo3Has oreHka 2017 - 13194,4 teIC. py6.; 2018 - 12036,1 THIC. PYO.;
pecypcHoro obecniedenust | 2019 - 12278 Teic. py6.; 2020 - 10060,1 ThIC. pYO.;




e

2

peanmusanuu [Iporpammer | 2021 - 8308,1 TthIC. py6.; 2022 - 14102 THIC. PYO.
IO roJiaM peanu3aly U B | McrouHuK ¢pUHAHCHPOBaHMS - OFOIDKET ropoja.

pa3pe3c HCTOTHHUKOB PecypcHoe ob6ecneuenue IIporpammel 3a cuer cpencTs
(bHHaHCHPOBaHPIﬂ OromKeTa ropoza €XerogHo yToUHsIETCs B paMKax OIOIKETHOTO
».
LHHKIIA

1.2. Ilpunoxenue Ne 2 k Ilporpamme H3JI0XKUTH B HOBO# peNaKI[MK COIIACHO
HPUIOXKEHHUIO K HAaCTOSIIEMY IIOCTAHOBJIEHHIO.

2. OnyOnukoBaTh JaHHOE ITOCTAHOBICHHWE Ha O(QUIMATIBHOM caiiTe OpraHoB
MECTHOTO caMOyIpaBJIeHHs roposa Biaanumupa.

3. Kontpoims 3a HCIIONHEHAEM MOCTAHOB/ICHHS BOIOKHTh HA 3aMeCTHTEN

rMaBel aqnMUHECTpanuu ropoaa Hopuxuna J1.B.

Fis

I ,Q'\
I'maBa agMuHUCTpaIIIU rq‘i;'p

= o

5 A A
a \‘v‘,q

crovs A

JA.C. llloxun

AR




PECYPCHOE OBECIIEYEHME
peanuszanuu Ilporpammasl 3a cuer cpeAcTB OrodxeTa ropoaa (B paspese GUHAHCHPYEMbIX MEPONPHSATHI)

-

IIpunoxenue

K MTOCTAHOBJIEHUIO aAMHUHHUCTPAIIIH
ropojia Biagumupa

ot LB3L5" XEHP No 7375

«IIpunoxenue Ne 2
K [Iporpamme

(TBIC. PYO6.)

Ne| KAIIK HaumenoBauue HaumMeHnoBanue Kox GromxeTHOIM Pacxozpl u3 Oromxera roposa 1o rogam
1/ 3| MU MEpOTIPUSTHS I'PBC KJ1acCUUKaLUU peau3aluy MyHHIUIIATBHOM POrpaMMbl
1 I'masa | P3Ilp 1C BP | 2017 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022
11213 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 MyHuUHTIATIbHAS Bcero, 13194,4112036,1 | 12278 | 10060,1 | 8308,1 | 14102

nporpamma «Pexama, B TOM YHCJIE:

COLMAJILHO 3HaYUMast

nHpopMaus u

Npa3gHUYHOE

oopMIIeHNE B TOpOe

Brnagumupe»
2 YMHU 866 12028,6(10950,1| 11873 | 9621,1 | 8298,1 | 12873




Anvunuctpamus | 804 250,7 302 0 134 0 302
JleHusckoro
paiioHa ropozaa
Bnagumupa
Anmunuctpanus | 805 498,2 430 100 130 0 500
OxTa6pbcKOro
paiioHa ropoaa
Bnanumupa
Anvunucrpanus | 806 416,9 354 305 175 10 427
@OpyH3EHCKOTro
pafoHa ropoaa
Bnagumupa
01 3anava 1. 0412 542,1 418
UndopmannonHoe,
KOMMYHHKAIMOHHOE,
TEXHUYECKOE
obecrieueHue
3aKOHHOCTHU 0503 | 68001811530 | 244 445 475 475 | 609
pazMereHus
pEeKIaMHBIX U
HEPEKJIAMHBIX

00BEKTOB




711102 BrimonHenue Bcero, 0412 359,9 304
IOpUINYECKH B TOM YHCIIE:
3HAYMMBIX JICHCTBHIA,
CBSI3aHHBIX C
pasMerIeHreM
PEKIaAMHBIX
KOHCTPYKIH I
(cormacoBanue 0503 445 445 445 345
PEKJIIaMHBIX MECT, 68001811530 244
IIOJITOTOBKA
YBEIOMJIEHUH O
HapyIIeHUsX
3aKOHOJIATENIbCTBA,
JEMOHTaX HEe3aKOHHO
YCTaHOBJIEHHBIX
KOHCTPYKLMHI U IIp.)
8 YMU 866 | 0412 68001811530 | 244 359,9 304
0503 445 445 445 | 345
910103 VYnanenue Bcero, 0412 182,2 114
HECAaHKLMOHUPOBAHHOMN B TOM YHCJIE:
PACKIIEHKH MTeYaTHbIX
HH(OPMALTHOHHO- 0503 | 68001811530 244 0 30 30 264
PEKJIAMHBIX MaTepHasioB
C TOPOACKUX 0OBEKTO
10 Anpmunuctpaus | 804 | 0412 0 0
Jettricioro 680018I1530 | 244
paiona ropona 0503 0 0 0 72
Bnagumupa
11 Anvmuructpamusi | 805 | 0412 118,2 50
OxriGpacxoro 68001811530 | 244
palioHa ropona 0503 0 30 30 120

Bnanumupa




12 Anmubuctparus | 806 | 0412 64 64
OpyH3EHCKOIo
paiioHa ropoga 0503 | 68001811530 244 0 0 0 72
Bnaxumupa
13102 3anaua 2. Bcero, 0412 828,3 950
Obecneuenue B TOM YHUCJIE:
NOTpeOHOCTH OPraHoOB
BJIACTH B
UHPOPMUPOBAHNU
HaceNeHHs O 0503 250 250 p
COUMATIBIO | 68002811540 | 244 ’ > 8507} 850
0011{eCTBEHHO-
3HAYUMBIX COOBITHAX,
KYJIBTYPHO-MaCCOBBIX
M CITIOPTHUBHBIX
MEPOIPUSTUAIX
1410204 M3rotoBneHue U YMU 0412 828.3 950
azMelleHue R
EOHI/IEUIBHOﬁ peKIaMbl 866 | 9903 168002811540 | 244 850 850 850 | 850
15103 3anaya 3 Bcero, 0503 | 68003811690 | 244 | 11824 |10668,1| 10983 | 8735,1 | 7013,1 |3108
ObecneyeHue B TOM YHUCJIE:
KOITMJIEKCEPHP
pelIeHUs 3a1a4
Ipa3gHAYHOr0

odopMIIeHHS ropoaa




1603 |05 H3rotoBnenue u Bcero, 0503 | 68003811690 | 244 | 3062,4 | 1510,7 | 2433 1212 1088 | 3108
npuobpeTeHue B TOM YHCJIE:
CBETOBOTO U
JIEKOPaTHBHOTO
odpopmiieHus (¢pnary,
TUPJISIHIB], CBETOBBIE
3MIEMEHTBI, UTPYLIKH
T.I0.)
17 YMU 866 | 0503 |680038I1690| 244 | 2692 960 | 2378 | 1078 1078 | 2943
18 Anvunuctpaums | 805 | 0503 | 68003811690 244 | 110 193,7 0 0 0 110
OxTs0pBCKOrO
paitoHa ropoaa
Buagumupa
19 Anvunucrpanus | 806 | 0503 | 68003811690 | 244 | 54,9 55 55 25 10 55
OpyH3€HCKOTO
paiioHa ropoza
Bnagumupa
20 Anmunuctpanus | 804 | 0503 | 68003811690 | 244 | 205,5 302 0 109 0 0
Jlenunckoro
paiioHa ropoza
Binagumupa
2110306 MoOHTaX U JEMOHTaX Bcero, 0503 | 68003811690 | 244 | 6061,3 | 7269,4 | 6570 | 5995 4977 | 6745
3IEMEHTOB B TOM YHCJIE:
npa3IHUYHOTO
oopMIIeHHS ropoJia B
CBA3H C MPa3JHAYHBIMU
U 00111eCTBEHHO
3HAUUMBIMU
COOBITHAMU
22 YMU 866 | 0503 [ 68003811690 | 244 | 5528,1 | 6928,1 | 6300 | 5800 | 4977 | 6105




23

AJMUHHUCTpaLUS
JlenuHckoro
paiioHa ropoza
Brnagumupa

804

0503

68003811690

244

45,2

25

150

24

AIMHHHUCTpaALUS
OxTs6pbcKoro
paiioHa ropozaa

Bnagumupa

805

0503

68003811690

244

190

106,3

20

20

190

25

AIMUHUCTpALUS
OpyH3EHCKOro
paiioHa ropoaa

Bnagumupa

806

0503

68003811690

244

298

235

250

150

300

26

03

07

O6ycTpoiicTBO
KPEIEHCKUX KynajleH

Bcero,
B TOM YHCJIE:

0503

68003811690

244

80

80

80

80

160

27

AJQMMHHUCTpALHSA
JlennsCcKoro
paiioHa ropoaa
Bnagumupa

804

0503

68003811690

244

80

28

AaMuHHUCTpaUus
OxTa6pbcKoro
paiioHa ropozaa

Bnagumupa

805

0503

68003811690

244

80

80

80

80

80
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03

08

[lonnepxanue B
paboTocrnocobHoM
COCTOSIHUM
obopyaoBaHus 11s
TEMATHYECKOTO U
Npa3AHUYHOrO
obopMIIeHHS ropoja
(TEeKyLIMi pEMOHT,
coiep)KaHue u
obciyKuBaHHe,
obcrienoBanue, peBu3us,
pecTaBparys, omnjara
BMEKTPOIHEPTUHU U
HaJIora Ha UMYIIECTBO,
HOKpacKa, XUMYUCTKa,
TPaHCIIOPTHPOBKA,
XpaHeHUe, COAEpHKAHUE
CKJIaJIOB)

Bcero,
B TOM YHCJIE:

0503

68003811690

244

2620,3

1808

1900

1448,1

948,1

2630

30

YMU

866

0503

68003811690

244

2620,3

1808

1900

1448,1

948,1

2630




